
ZARZĄDZENIE NR 26/2024 
REKTORA 

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia w dniu 31 maja 2024 r. dnia rektorskiego dla studentów 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742) oraz § 10 ust. 6 Statutu Warszawskiego 

Uniwersytetu Medycznego, zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Ogłasza się dzień 31 maja 2024 r. dniem rektorskim dla studentów Warszawskiego 

Uniwersytetu Medycznego. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

Zbigniew GACIONG 
REKTOR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jednostka kompetencyjna: 
Rektor 


